МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____01.07.2024г ________        № ___98___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявлений от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  4 138 01.07.2024 СОШ №102

2  4 1269 01.07.2024 СОШ №70ф

3  4 2048 01.07.2024 СОШ №7ф

4  4 88 01.07.2024 СОШ №7ф

5  4 780 01.07.2024 СОШ №81

6  4 779 01.07.2024 СОШ №81

7  9 792 01.07.2024 СОШ №70ф

8  9 41 01.07.2024 СОШ №70ф

9  9 93 01.07.2024 СОШ №7ф

10  9 2060 01.07.2024 СОШ №7ф

11  9 807 01.07.2024 СОШ №70ф

12  9 800 01.07.2024 СОШ №70ф

13  9 791 01.07.2024 СОШ №70ф

14  9 639 01.07.2024 СОШ № 70ф

15  12 636 01.07.2024 СОШ №7ф

16  13 220 01.07.2024 СОШ №7ф

17  15 786 01.07.2024 СОШ №7ф

18  15 55 01.07.2024 СОШ №81

19  15 163 01.07.2024 СОШ №7ф

2. Воспитателям группы №4, 9, 12, 13, 15 вывести из списка группы

выбывших воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____02.07.2024г ________        № ___101___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявлений от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  4 161 02.07.2024 СОШ № 70-ф

2  15 37 02.07.2024 СОШ №7-ф

2. Воспитателям группы №4, 15 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____08.07.2024г ________        № ___102___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявлений от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  9 806 08.07.2024 СОШ №70-ф

2  16 645 08.07.2024 СОШ №81

3  9 783 08.07.2024 СОШ №7-ф

4  15 550 08.07.2024 СОШ №7-ф

2. Воспитателям группы №9, 15, 16 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____10.07.2024г ________        № ___103___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  12 814 10.07.2024 СОШ №81

2. Воспитателям группы №12 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____12.07.2024г ________        № ___104__

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  15 38 11.07.2024 СОШ №70-ф

2. Воспитателям группы №15 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____15.07.2024г ________        № ___105__

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  9 781 15.07.2024 СОШ №7-ф

2. Воспитателям группы №9 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____22.07.2024г ________        № ___106__

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  14 21 22.07.2024 СОШ №7-ф

2  12 732 22.07.2024 СОШ №7-ф

2. Воспитателям группы №12, №14 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____29.07.2024г ________        № ___107__

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  3 2118 29.07.2024

МАДОУ МО

г.Краснодар

«Детский сад

№ 66»

2  12 631 29.07.2024 СОШ №70-ф

2. Воспитателям группы №3,12 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____30.07.2024г ________        № ___108__

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  3 698 30.07.2024

МАДОУ МО

г.Краснодар

«Детский сад

№ 80»

2  9 53 30.07.2024 СОШ №7-ф

2. Воспитателям группы №3 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

		2024-09-02T17:44:08+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа